CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REDE DE URGENCIA E EMERGENCIA
PARA O GERENCIAMENTO DA MACRO SUDESTE
CNPJ: 17.813.026/0001-51
Rua Coronel Vidal — 800 — S50 Dimas — Juiz de Fora/MG, CEP: 36080-262
Telefone: (32) 3250-0350

ACISJEI'E

Consoncio iImamuniopal d2 S2idz da Regido Sudeste
Jzdeforz-MG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL 003.2023
RESULTADO FINAL E HOMOLOGACAO - TURMA C

O CISDESTE divulga o Resultado Final e Homologagdo do Processo
Seletivo Simplificado 003.2023 — Turma C.

CONDUTOR SOCORRISTA - ARAPONGA

NOTA

PROVA
TEORICA

NOTA
PROVA
PRATICA

NOTA
TITULOS

TOTAL
ACUMULADO
DAS NOTAS

CLASSIFICACAO

SHARLES DE JESUS

18,75

47,50

0,00

66,25

10

CONDUTOR SOCORRISTA - JEQUERI

NOTA
PROVA
TEORICA

NOTA
PROVA
PRATICA

NOTA
TITULOS

TOTAL

ACUMULADO CLASSIFICAGCAO

DAS NOTAS

TIAGO CRISOSTOMO MARTINS
GOMES

17,50

47,50

0,00

65,00

10

CONDUTOR SOCORRISTA — PONTE NOVA

CONDUTOR SOCORRISTA -
TURMA C

NOTA
PROVA
TEORICA

NOTA
PROVA
PRATICA

NOTA
TITULOS

TOTAL

ACUMULADO CLASSIFICACAO

DAS NOTAS

ROMARIO SILVA OLIVEIRA

18,75

50,00

0,00

68,75

10

CONDUTOR SOCORRISTA — SAO JOSE DO GOIABAL

CONDUTOR SOCORRISTA -
TURMA C

NOTA
PROVA
TEORICA

NOTA
PROVA
PRATICA

NOTA
TITULOS

ACUMULADO |CLASSIFICAGAO

DAS NOTAS

IVAN NELIS XAVIER 17,50 50,00 5,60 73,10 1°
BRUNO SERGIO FERREIRA 18,75 32,50 0,00 51,25 2°
LUCIANO JUNIO SANTOS ALVES 20,00 30,00 0,00 50,00 3°

CONDUTOR SOCORRISTA — UBA

NOTA NOTA TOTAL
CONDUT?SRS,\?ACSRR'STA ) [21=10)V/ [>1=10)V/ TINT(L)JIgs ACUMULADO | CLASSIFICACAO
TEORICA PRATICA DAS NOTAS
gEO/EL ANTONIO LOPES DA 18,75 50,00 0,00 6875 10

CONDUTOR SOCORRISTA — UBA

NOTA NOTA TOTAL
CONDUT?SSSAC‘;RR'STA ) PROVA [21=10)V/: T#(aigs ACUMULADO | CLASSIFICACAO
TEORICA PRATICA DAS NOTAS
GREICE MARA MACHADO o
CAMPOS 18,75 50,00 0,00 68,75 1

Paginaldel

Juiz de Fora, 05 de junho de 2023.




