

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA PARA O GERENCIAMENTO DA MACRO SUDESTE

CNPJ: 17.813.026/0001-51

Rua Coronel Vidal – 800 – São Dimas – Juiz de Fora/MG, CEP: 36080-262

Telefone: (32) 3250-0350

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL 003.2023 RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO – TURMA C

O CISDESTE divulga o Resultado Final e Homologação do Processo Seletivo Simplificado 003.2023 – Turma C.

CONDUTOR SOCORRISTA - ARAPONGA						
NOME	NOTA PROVA TEÓRICA	NOTA PROVA PRÁTICA	NOTA TÍTULOS	TOTAL ACUMULADO DAS NOTAS	CLASSIFICAÇÂO	
SHARLES DE JESUS	18,75	47,50	0,00	66,25	1º	

CONDUTOR SOCORRISTA – JEQUERI						
NOME	NOTA PROVA TEÓRICA	NOTA PROVA PRÁTICA	NOTA TÍTULOS	TOTAL ACUMULADO DAS NOTAS	CLASSIFICAÇÂO	
TIAGO CRISOSTOMO MARTINS GOMES	17,50	47,50	0,00	65,00	1º	

CONDUTOR SOCORRISTA – PONTE NOVA						
CONDUTOR SOCORRISTA - TURMA C	NOTA PROVA TEÓRICA	NOTA PROVA PRÁTICA	NOTA TÍTULOS	TOTAL ACUMULADO DAS NOTAS	CLASSIFICAÇÂO	
ROMARIO SILVA OLIVEIRA	18,75	50,00	0,00	68,75	1°	

CONDUTOR SOCORRISTA – SÃO JOSÉ DO GOIABAL						
CONDUTOR SOCORRISTA - TURMA C	NOTA PROVA TEÓRICA	NOTA PROVA PRÁTICA	NOTA TÍTULOS	TOTAL ACUMULADO DAS NOTAS	CLASSIFICAÇÂO	
IVAN NELIS XAVIER	17,50	50,00	5,60	73,10	1º	
BRUNO SERGIO FERREIRA	18,75	32,50	0,00	51,25	2º	
LUCIANO JUNIO SANTOS ALVES	20,00	30,00	0,00	50,00	30	

CONDUTOR SOCORRISTA – UBÁ						
CONDUTOR SOCORRISTA - TURMA C	NOTA PROVA TEÓRICA	NOTA PROVA PRÁTICA	NOTA TÍTULOS	TOTAL ACUMULADO DAS NOTAS	CLASSIFICAÇÂO	
ISRAEL ANTONIO LOPES DA SILVA	18,75	50,00	0,00	68,75	1º	

CONDUTOR SOCORRISTA – UBÁ						
CONDUTOR SOCORRISTA - TURMA C	NOTA PROVA TEÓRICA	NOTA PROVA PRÁTICA	NOTA TÍTULOS	TOTAL ACUMULADO DAS NOTAS	CLASSIFICAÇÂO	
GREICE MARA MACHADO CAMPOS	18,75	50,00	0,00	68,75	1º	

Juiz de Fora, 05 de junho de 2023.